SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDAU.S.L.n. 7

Carbonia
. . Ay s
Deliberazione n. it O
. . o LR IOy
adottata dal Direttore generale in data 4w VEsh AUV
Oggetto: Dr. Murgia Francesco ~ Rinuncia a n. 10 ore settimanali

dalPincarico annuale servizio specialistico ambulatoriale branea di
Oculistica presso il Presidio Ospedaliero C.T.O. Distretto di Iglesias

Su proposta del Responsabile del Servizio medicina di base il quale

acquisita

ritenuto

visto

atteso

n.2806 del 21.11.2002

di poter prendere atto della rinuncia del Dr. Murgia Francesco a n. 10 ore
settimanali nella branca di Oculistica presso il Presidio Ospedaliero

C. T. O Distretto di Iglesias

Part. 6 comma 9 dell'allegato 1 protocollo aggiuntivo — Disciplina degli
incarichi a tempo determinato (norma finale n.g ) del DPR 271 del

28.07.2000

che si rende necessario provvedere alla formalizzazione della suddetta

rinuncia

PROPONE

di prendere atto della rinuncia del Dr. Murgia Francesco a 1n.10 ore settimanali di servizio
specialistico ambulatoriale nella branca di Oculistica presso il Presidio Ospedalierc C.T.O

Distretto di Iglesias a decorrere dal 18.12.2002

pag. 1

la nota datata 17.12.2002, pervenuta a questo servizio il 07.01.2003
con la quale il Dr. Murgia Francesco comunica di rinunciare
allincarico annuale di n. 10 ore settimanali nella branca di
Oculistica, presso il Presidio Ospedaliero C.T.O. distretto di
Iglesias, prorogato da questa Azienda USL con deliberazione



Azienda U.S.L. N. 7 — Carbonia ﬁQ :
‘ segue Deliberazione n. ( Q)

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell’istrutioria svolta dal Responsabile del servizio medicina di base;
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;
DELIBERA

per 1 motivi esposti in premessa:

- di prendere atto della rinuncia del Dr. Murgia Francesco a n. 10 ore settimanali di servizio
specialistico ambulatoriale nella branca di Oculistica presso il Presidio Ospedaliero C.T.Q
Distretto di Iglesias, a decorrere dal 18.12.200z2.

pil Dlrettoresf Generale
/ (Dr. Englho | Simeone)

/] s YIS BT

RSMB/ Grussu A
}

pag. 2



11 Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la dehberazmne

: R R
n. {o 5 del 5{ 45 Utu- R ;u\;w\;
é stata pubblicata
nell’Albo pretorlo dell’Azienda USL n. 7
a partire dal I FA GEM npe al w J b

Restera in pﬁbblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

o,
g
v

s (h{sabﬂe dbl Servizio Affari Generali

(Q;?zssa Miygherita Cannas)

Allegati n.

Destinatari:

DISTRETTO DI IGLESIAS
SERVIZIO BILANCIO

.....................................................

......................................................



